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Bakgrund och syfte 
Framställning och mångfaldigande av doktorsavhandling och licentiatuppsatser av doktorander 
antagna på Högskolan, sker genom Högskolans försorg och inom ramen för lärosätets resurser 

Dessa anvisningar syftar till att skapa förutsägbarhet och enhetlighet vid framställning och 
distribution av doktorsavhandling och licentiatuppsats vid Högskolan i Halmstad. Målgrupp för 
dokumentet är doktorander, akademier, högskolebiblioteket och kommunikationsavdelningen. 

Framställning 
Högskolan betalar för framställning och mångfaldigande av doktorsavhandling och licentiatuppsats, 
inklusive bilagor. Tryckkostnader och eventuella andra kostnader för framställning av avhandlingen 
eller uppsatsen faktureras den akademi där doktoranden genomfört sina forskarstudier. Högskolan 
bekostar inte mångfaldigande på annat sätt än genom billigaste framställningssätt och vad som anges 
i detta dokument. 

Avhandlingen ska tryckas i minst 50 stycken exemplar. 

Framtagna mallar och instruktioner för Högskolan i Halmstads doktorsavhandlingar och 
licentiatuppsatser ska följas. 

En färdig tryckfil ska skickas till avtalat tryckeri i PDF-format minst 30 arbetsdagar före dagen för 
disputation/licentiatseminarium.  

Distributionslista 
Forskarutbildningsutskottet fastställer en distributionslista i samband med beslut om anmälan om 
disputation/licentiatseminarium. Blankett för distributionslistan tillhandahålls av Högskolan och där 
framgår förutbestämda mottagare. Tillägg till dessa mottagare är möjligt.  

Elektronisk publicering 
Offentliggörande av doktorsavhandling/licentiatuppsats ska ske senast 17 arbetsdagar före datumet 
för disputation/licentiatseminarium genom så kallad e-spikning i Högskolans publiceringsdatabas 
(DiVA). E-spikningen är Högskolan i Halmstads officiella spikning. För en 
sammanläggningsavhandling är det ”kappan1”, dvs en fil med kappa, fram- och baksida, men utan 
delarbetena inlagda som ska laddas upp. Samtliga delarbeten ska vara registrerade i DiVA och 
länkade till avhandlingen. 

Publicering av doktorsavhandling/licentiatuppsats vid Högskolan i Halmstad ska uppfylla gällande 
villkor (Dnr. I 2025/5 “Publication Certificate for E-publishing of Thesis at Halmstad University”). 

Högskolebiblioteket ansvarar för elektroniska pliktexemplar enligt Lag om pliktexemplar av 
elektroniskt material (2012:492) i samband med katalogiseringen. 

 
1 Kappa eller ramberättelse kallas den sammanfattande texten i en sammanläggningsavhandling. En 
sammanläggningsavhandling består av kappa och publicerade vetenskapliga artiklar. Kappan brukar bestå av: 
introduktion till forskningsområdet, teori, metod, diskussion och sammanfattning av resultat. Syftet är att ge en 
övergripande bild av hela avhandlingen. (https://libguides.hh.se/c.php?g=727248&p=5293449 ) 

https://libguides.hh.se/c.php?g=727248&p=5293449
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Publicering i tryckt form 
Doktorsavhandling/licentiatuppsats (inklusive bilagor och delarbeten) ska finnas tillgänglig i tryckt 
form på Högskolan i Halmstads bibliotek minst 17 arbetsdagar före 
disputation/licentiatseminarium. Högskolan i Halmstads bibliotek och arkiv ska erhålla ett exemplar 
vardera av avhandlingen/uppsatsen. 
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